РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июня 2019 года № 55
Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь Распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 года № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области», постановлением Администрации Городновского сельсовета Железногорского района  01 сентября 2016 года № 78 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, постановлением администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 03 июня 2019 года №38 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых  органом местного самоуправления и муниципальными учреждениями Администрации Городновского сельсовета Железногорского района», Администрация Городновского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации Городновского сельсовета Железногорского района:

- 28 июня 2012 г. №23 «Об   утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

- от 30 июня 2016 г. № 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района

от 28 июня 2012 г. №23»

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Городновского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

.

 Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                                          А.Н. Троянов